
ZARZĄDZENIE NR III.374.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) w związku z § 2 ust. 3 Uchwały VII/47/11 Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2011 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr III.369.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, w  §1 dodaje się 
ust. 10 w brzmieniu:              "10. Pani Wioletta Pawluk - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dla Sekretarza Gminy Sulików. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341C328E-B963-4510-A181-83065F30C3E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


